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MALMÖ-KIRSEBERG IWC 

D239 

Sverige 

 
President   
Britt Falkman Hagström 
Rådmansgatan 14  
211 46 Malmö   
073-788 94 16 
brittfhagstrom@hotmail.com 

 
Sekreterare  
Agneta Abelson       
Löjtnantsvägen 5   
237 32 Bjärred      
073-055 36 73 
agneta.abelson@hotmail.com 

 
Klubbmästare 
Viveka Kylander 
Bagersgatan 4 
211 25 Malmö 
0708-61 11 74 
pvkylander@hotmail.com 

 

 
MÅNADSBREV nr 10-11, 2025-2026 
Inner Wheels tema året 2025-2026 

”Step Up & Lead by Example” 
 IIWP Kay Morland, Australia 

 
Klubbpresidenten: Sedan förra månadsbrevet har vi haft två intressanta månadsmöten. 
Föredragshållare i februari var Krister Kappel, kyrkoherde i Svenska Kyrkan i Köpenhamn och i mars 
var det Pia Sandin, projektledare i Malmö Kommun som berättade om planerna för ombyggnad av 
före detta Casinobyggnaden i slottsparken till konstmuseum. På mötet i februari var vi 16 deltagare 
och på mötet i mars 23 deltagare. Bifogat till detta brev får ni Gerd Lindströms referat från dessa 
månadsmöten.   
 
När detta månadsbrev skickas ut är det snart Påsk och alla medlemmar i Malmö-Kirseberg IWC 
önskas en riktigt fin och skön påskhelg. 
  
Valberedningens förslag till styrelse och funktionärer i Malmö-Kirseberg IWC  under 2026-2027.  
Förslaget togs upp på marsmötet och godkändes. 
Vid mötet i mars valdes styrelse till vår klubb. Britt Falkman Hagström, sitter kvar ett år till som 
president. Vice president och programansvarig är Birgitta Eriksson. Sekreterartjänsten är vakant och  
arbetet fördelas mellan president och Eva Claesson, som också är IT administratör och Gerd 
Lindström som också är ISO. Klubbskattmästare är Guje Lindgren. Klubbmästare är Viveka Kylander. 
Margareta Hedendahl är kvar i styrelsen som ledamot och resurs till övriga funktioner vid behov. Som 
klubbdelegater till distriktet valdes Britt Falkman Hagström och Birgitta Eriksson och till suppleanter 
till distriktsmötet valdes Gerd Lindström och Margareta Hedendahl. Till revisorer valdes Birgitta 
Strömer och Maj-Britt Körner.  

 
Vid mötet presenterade även Gerd Lindström förslag till röstning av kandidater till IIW. Förslaget 
godkändes av klubbmötets deltagare. 
 
Rapport från distriktsmöte D239 lördagen den 7 mars 2026 
I början på mars var det också distriktsmöte i Simrishamn. Det var ett välplanerat och trevligt möte 
anordnat av Simrishamns IWC och roligt också att både inkommande världspresidenten Ingelög 
Wyndhamn och inkommande rådspresidenten Monique Mellin också deltog som inbjudna gäster 
tillsammans med Solveig Svensson före detta Världspresident. Inga motioner fanns att diskutera. Val 
skedde till distriktets VU. Nuvarande ledamöter sitter kvar ett år till och till ny vice distriktspresident 
valdes Lena Pira från Simrishamns IWC och till vice distriktssekreterare valdes Marianne Wikfalk från 
Helsingborgs IWC. Protokoll från distriktsmötet har skickats ut till alla klubbmedlemmar och återfinns 
också på distriktets hemsida. 
 
Från vår klubb deltog förutom Britt Falkman Hagström och Guje Lindgren som var delegater även Eva 
Claesson, som distriktssekreterare, Solveig Svensson som inbjuden gäst och klubbmedlemmarna 
Astrid Hansson, Gerd Lindström och Monika Wemrell.  
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Helsingborg IWC står som värd för distriktsårsmötet lördagen den 3 oktober 2026. Klubbsekreterare 
Gotton Bagger Jörgensen hälsade oss varmt välkomna. 
 
Förutom nedanstående kallelser har ni separat fått utskickat en inbjudan från vår danska vänklubb 
Frederiksberg den 22 april. 
Anmälan om deltagande ska göras till Gerd Lindström, tel 070-5201808 eller mail: 
gerdlindstrom@hotmail.com senast 14 april. 
 
Kallelse   1 Klubbmöte  torsdagen den 16 april 2026 (OBS datum och ändrat program) 
 Program: Henric Lindqvist, författare till boken ”Att äga ett ord” berättar 

om hur man bygger ett framgångsrikt varumärke. Han kommer att 
ge exempel på hur människor, företag, produkter och tjänster 
genom ”rätta ord” lyckas tränga igenom informationsbruset.  

   Plats:  Bistro Royal, Centralplan 1, Malmö Centralstation 
   Tid:  13:30 
   Avgift:  300 kr  
 
Anmälan 1  genom betalning till klubbens Swishnummer 123 179 97 90 eller PG 632206-9 

senast den 12 april. Glöm inte uppge namn när ni betalar med via PG.  

 
Kallelse 2  Klubbmöte måndagen den 11 maj 2026.   

Program: Utflykt till Abbekås där vi ska äta dagens lunch på  Restaurang 
Bongska Huset klockan 12:00. De som har allergier/behov av specialkost 
uppmanas ringa och meddela restaurangen själva på telefon 0411-30400. Efter 
lunchen besöker vi Susanna Rosén och hennes fotoutställning i närheten 
 av hamnen i Abbekås. Därifrån åker vi vidare till Butik Torsvik i Skivarp. Där 
kommer vi att få  kaffe och kaka och se mannekänguppvisning. Vi får också 
tillfälle till egna inköp och det finns många varor till reducerade priser. Butiken 
öppnar bara för oss den dagen. 

 
Vi kommer att samåka i bil från olika delar av Malmö ca klockan 11:00. 
Medpassagerare betalar 50:- till chauffören i bensinpengar. För att veta vilka 
som är i behov av samåkning vänligen hör av er till klubbmästare Viveka 
Kylander , tel 070-8611174 i god tid dock senast 4 maj. 
Avgift: 300:- 

                                                                                
Anmälan 2   genom betalning till klubbens Swishnummer 123 179 97 90 eller PG 632206-9 
   senast den 4 maj 
 
Sommarmöte  Sommarmöte äger rum på Restaurang Gässlingen i Skanör den den 7 juli 2026 
 Vår klubb är ansvarig för mötet i år. Distriktspresidenten kommer att närvara 

och gästföreläsare är Ewa Jägevall som berättar om IW-doktorn, projektet 
”Wasat for change” som är Inner Wheels hjälpprojekt som bedrivs i Kenya i 
samarbete med Rotary Doctors. Separat inbjudan kommer senare. 

 
Adresslista Sista dag för uppdatering av matrikeluppgifter är 30 april. Trots att matrikeln 

inte finns kvar måste informationen vara korrekt. Eva Claesson skickar ut 
adress-och telefonlista till medlemmarna för uppdatering. 

 
Anmälan om utträde  Skriftlig anmälan om utträde ur klubben skall vara Eva Claesson till handa 

senast 30 april 2026. Senare inkommen utträdesanmälan innebär att man får 
betala avgiften för kommande år 2026/27 
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Medlemsinfo Siv Håkansson har begärt utträde ur klubben. Siv står dock kvar till 2026-06-30. 
 
 Vi saknar vår klubbmedlem Ragnhild Thorsén som avlidit den 27 mars 2026. 
 
Inbjudan Inbjudan har skickats ut till alla klubbmedlemmar till ”Changeover Ceremony” 

tisdagen den 16 juni kl 18:30 på Marina Plaza Helsingborg då Ingelög 
Wyndhamn övertar ämbetet som IIW President från nuvarande President Kay 
Morland. Den som vill delta anmäler sig själv i enlighet med inbjudan.
  

Bokklubb  Gerd Lindström leder bokklubben som nu möts klockan 13:00 på Kockum 
Fritids restaurang. Kommande möten äger rum 29/4 (OBS en Onsdag) och 
28/5. Vi äter lunch och diskuterar böcker. Alla är mycket välkomna. Ingen 
anmälan behövs.  

 
Tisdagsluncher  Vårens tisdagsluncher äger rum 7 april och 5 maj. Anmälningar till Viveka 

Kylander senast söndagen innan lunchen 

 
Vandringar/promenader fredagar udda veckor 

Vi träffas klockan 11 vid parkeringen till Ribersborgs kallbadhus. Därifrån 
utgår promenaden och avslutas med lunch för de som önskar. Ingen anmälan 
behövs. Det går dock bra att kontakta Margareta Hedendahl , tel:070-5751501 
för att höra om någon mer ska gå så du säkert vet att du får sällskap. 

 
Insamlade medel Enligt tidigare beslut kommer vårens insamlade medel att gå till Garissa-

projektet som Bo Lindell beskrev så väl i samband med IW-dagen i januari. Vi 
samlar inte in pengar vid varje möte utan ber er som vill bidra att antingen 
swisha till nummer 123 179 97 90 eller betala via PG 632206-9. Märk 
betalningen med ”Garissa”. Varenda krona kommer väl till användning och 
betyder mycket för flickorna. 

 
Nästa styrelsemöten Äger rum den 27 april klockan 11:00 hos Viveka Kylander, Bagersgatan 4, 

Malmö och den 2 juni klockan 11:00 hos Margareta Hedendahl, Geijersgatan 
83, Malmö. 

 
 
 
  ……………………………………………… 
  Britt Falkman Hagström 
  Klubbpresident 
 
  Bilagor: Referat från klubbmöten i februari och mars 2026 
    Adress- och telefonlista (för uppdatering) 
    

 
  

             


